LEGALIDAD DEL MUNICIPIO DE VIOTÁ, CUNDINAMARCA. 

PLAZO 

SIETE (07) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o 
emisión de orden de inicio del presente contrato. 

Etapa 1: 15 días calendario 
Etapa 2: 07 meses 

VALOR 

CIENTO DOCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 
SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 
($112.796.850,00), M/CTE, incluidos costos, gastos, 
impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar. 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO  13 DE MAYO DE 2022 

OTROSI No. 1 AL CONTRATO DE INTERVENTORIA No. 3-1-102452-COI-1364-61 (PAF-ATMINDEPORTE-